

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75 Telefone: 49254-1173
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2017 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

8/2017

Data do Processo:

31/01/2017

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	40,000	PCTE	açúcar: BRANCO REFINADO, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA EM EMBALAGENS DE 5 KG, VALIDADE NÃO INFERIOR A 06 MESES NA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. (6492)		15,9500	638,0000
2	100,000	LT	AGUA SANITÁRIA BASICAMENTE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU DE CALCSIO EM SOLUÇÃO COM UMA PROPORÇÃO DE CLORO ATIVO DE CERCA DE 2,5% - 1 LT (6991)		3,2200	322,0000
3	30,000	UNI	ALCOOL EM GEL (6187)		6,8700	206,1000
4	100,000	LT	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO E HIDRARADO 46° - EMBALAGEM DE 1 LITRO (6491)		7,2000	720,0000
5	10,000	FR	AMACIANTE TENSOATIVO CATIONICO CERAMIDAS CONSERVANTES UMECTANTE, OPACIFICANTE FRAGRANCIA E AGUA COMPONENTE ATIVO CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMONIO - 2 LT. (6992)		6,1900	61,9000
6	30,000	UNI	ANTIMOFO (3010)		7,9500	238,5000
7	10,000	UNI	BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA 20 LITROS (3720)		11,4500	114,5000
8	20,000	UNI	BOMBA AGUA 20 LITROS (6996)		14,9500	299,0000
9	4,000	UNI	BOTA DE BORRACHA PARA LIMPEZA N° 37/38 (3721)		40,9900	163,9600
10	100,000	PCTE	CAFE 500 g. (413)		12,4500	1.245,0000
11	10,000	UNI	CARGA DE GÁS - P13 (4408)		67,9000	679,0000
12	50,000	UNI	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750ML (3722)		9,4500	472,5000
13	80,000	CAIXA	CHÁ (SABOR PESSEGO, MAÇA, CIDREIRA, MORANGO, CAMOMILA, ERVA DOCE) CAIXA COM 25 SACHES. (5814)		3,9700	317,6000
14	200,000	PCTE	COPO DESCARTAVEL 180 ml C/100. (436)		5,1400	1.028,0000
15	50,000	PCTE	COPO DESCARTAVEL 300ml C/100. (726)		5,7400	287,0000
16	50,000	UNI	DESINFETANTE DE USO GERAL DILUIVEL LIMPEZA PESADA 500 ML NAS VERSÕES ORIGINAL, MAÇA - VERDE E FLORAL CAMPESTRE (3724)		5,4700	273,5000
17	50,000	UNI	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 400 ML NAS VERSÕES FLORES DE JASMIM, FLORES DE CAMPO, LAVANDA, CHEIRINHO DE ROUPA LIMPA, BRISA FRESCA, CHEIRINHO DE TALCO. (3725)		10,9500	547,5000
18	60,000	UNI	DETERGENTE (3726)		10,8500	651,0000
19	4,000	UNI	ESCOVA SANITÁRIA: ESCOVA PARA HIGIENIZAÇÃO DE VASOS SANITÁRIOS COM SUPORTE. (6188)		10,9000	43,6000
20	50,000	PCTE	ESPONJA DE LA DE ACO. (624)		2,2900	114,5000
21	60,000	UNI	ESPONJA DE LOUÇA COM 3 UNIDADES (6498)		3,7900	227,4000
22	50,000	CAIXA	FILTRO N° 103 (3730)		3,4900	174,5000
23	25,000	UNI	FLANELA COR BRANCA TAM. M (28 X 48 cm)		3,9900	99,7500

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75 Telefone: 49254-1173
RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2017 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

8/2017

Data do Processo:

31/01/2017

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			(3732)			
24	10,000	CAIXA	FOSFORO PARA COZINHA PALITOS LONGOS CAIXA COM MÉDIA DE 240 PALITOS (5812)	_____	3,7900	37,9000
25	60,000	UNI	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE. (6496)	_____	2,9500	177,0000
26	50,000	CAIXA	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT CAIXA COM 1 LITRO COM 12 UNIDADES (3712)	_____	2,7500	137,5000
27	50,000	VD	LIMPA VIDROS 500ML. (2010)	_____	4,9500	247,5000
28	50,000	UNI	LIMPADOR COM BRILHO DILUIVEL PARA PISOS 500 ML NAS VERSÕES PRIMAVERA, LAVANDA, CAMPESTRE, MADEIRA. (3736)	_____	10,7900	539,5000
29	60,000	UNI	LIMPADOR DE USO GERAL PARA LIMPEZA PESADA. (5813)	_____	5,9500	357,0000
30	50,000	VD	LIMPADOR PARA LIMPEZA EM GERAL 500 ml. (429)	_____	6,2500	312,5000
31	30,000	UNI	LIMPADOR SUPER CLEAN 1 L (2195)	_____	9,5000	285,0000
32	30,000	PAR	LUVA USO DOMESTICO TAMANHO MEDIA. (778)	_____	5,7900	173,7000
33	30,000	PAR	LUVA USO DOMESTICO TAMANHO PEQUENA. (779)	_____	5,7900	173,7000
34	50,000	PCTE	PALHA DE ACO N1. (420)	_____	2,4900	124,5000
36	50,000	UNI	PANO DE PRATO 40 X 70 CM - PRIMEIRA QUALIDADE (6993)	_____	5,4900	274,5000
37	50,000	FARD	PAPEL HIGIÊNICO COM 16 PACOTES COM 4 UNIDADES - 60M CADA BRANCO (3739)	_____	45,2000	2.260,0000
38	20,000	UNI	PEDRA SANITÁRIA. (1212)	_____	1,3000	26,0000
39	6,000	UNI	RODO GRANDE RESISTENTE EM PLÁSTICO - MEDINDO 60 CM (6497)	_____	13,9000	83,4000
40	3,000	PCTE	SABAO EM BARRA 200 g C/5. (780)	_____	5,4900	16,4700
41	45,000	KG	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL EMBALAGEM COM 1 KG (6494)	_____	5,9900	269,5500
42	20,000	UNI	SABONETE 90g. (426)	_____	1,7900	35,8000
43	12,000	FR	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS (6994)	_____	28,9000	346,8000
44	100,000	PCTE	SACO PARA LIXO 100 LITROS COM 05 UNIDADES (3742)	_____	2,9500	295,0000
45	100,000	PCTE	SACO PARA LIXO 30 L C/10. (553)	_____	2,9500	295,0000
46	100,000	PCTE	SACO PARA LIXO 50 LITROS COM 10 UNIDADES (3743)	_____	2,9500	295,0000
47	100,000	FR	SAPONACEO CREMOSO 350 ml. (6995)	_____	6,7900	679,0000
48	50,000	UNI	TOALHA DE BANHO: TOALHA DE BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO (5811)	_____	6,5000	325,0000
49	10,000	UNI	VASSOURA DE NYLON. (431)	_____	10,9000	109,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	16.801,1300